
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
88 
1 0 3  
11 
53 
55 
77 
15 

Nome 
B R U N N A  B A R T Z  H U M E N IU K  
BRUNNA AVILA 
C A M I L L A  V I T O R I A  D I O N I S I O  
DAIANE LOBCHENKO 
TATIANE LOBCHENKO 
E L I S A N G E L A  C R I S T I N A  T R O P A L D I  
M A R I A  E D U A R D A  D E  S O U Z A  B U E N O  

V o l t a s  
9 
9 
9 
9 
8 
7 
7 

Espaço 

58.943 
12.688 
8.227 
1 Volta 
1 Volta 
3.770 

Diff 

58.943 
1:11.631 
1:19.858 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

M e l h o r  T e m p o  
1:21 .430  
1 :25 .578  
1 :26 .785  
1 :27.868  
1 :29 .685  
1 :42 .708  
1 :43 .507  

Cidade 

GUARAPUAVA 

MANDAGUARI 

ITAIPULÂNDIA 

CIANORTE 

FAXINAL 

Patrocínio 
595 RACING 
INOVA TROFEUS/ 
KPR PNEUS/SEVEN MX 
FRIVATT, CROSS MOTO, LOBCHENKO ENGENHARIA, ETEL ENGENHARIA, LOBCHENKO ADVOCACIA. 
FRIVATT, CROSS MOTO, LOBCHENKO ENGENHARIA, ETEL ENGENHARIA E LOBCHENKO ADVOCACIA. 
BATERIAS JÚPITER/GUIBON FOODS/PROMX GRAFICOS/RODRIGO MOTOS 
HORTIFRUT BINHO BUENO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

58.943 

velocidade Media  

57,876 

Tempo M elhor vo lta 

1:21.430 

Melhor Veloc. 

61,894 

Melhor Volta por.. 

8 8  - BR UN NA BA RTZ  H UM ENI UK 

 

Impresso: 11/06/2023 13:29:47 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova- Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic en c iad o  p ara :  Fe d erac ao  P aran a en se  d e  M o toc ic lism o  

4ª Etapa Campeonato Sportbay PRMX 
MXF 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:24:30 

Mandaguari 1,400 Km 

10/06/2023 16:50 


